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Zenicor Medical Systems har vunnit en upphandling med region Norra Savolax och Universitets-
sjukhuset i Kuopio, Finland. Bolagets EKG-lösning, Zenicor One, kommer att användas för utredning 
av hjärtarytmier och strokeprevention. Avtalet har ett totalt värde på drygt 1 miljon kronor. 

 

Zenicor One kommer att användas för utredning av både vuxna och barn som söker vård för oklara 
hjärtarytmier. Lösningen kommer även att användas för att undersöka om odiagnostiserat 
förmaksflimmer kan vara en bakomliggande orsak på patienter som drabbats av stroke.  

Zenicor är sedan tidigare etablerad som leverantör till Universitetssjukhuset i Kuopio. Det nya avtalet 
innebär en breddad och utökad användning av Zenicor One i hela regionen Norra Savolax sjukvård. 

 – Att återigen vinna en upphandling i Finland är ett viktigt kvitto på vår starka position på den finska 
marknaden. Det bekräftar att Zenicor One är den ledande lösningen för effektiv och tillförlitlig 
utredning av hjärtarytmier, säger Mats Palerius, vd för Zenicor Medical Systems AB. 

  

Om Zenicor 

Zenicor Medical Systems grundades 2003 och är ledande inom utvecklingen av system och vårdkedjor för 
arytmidiagnostik och strokeprevention med EKG. Zenicor arbetar tillsammans med vården för att utveckla en 
integrerad och optimerad vårdkedja för arytmiutredning där patienten står i fokus och sjukvårdens resurser 
används effektivare. För mer information, besök: www.zenicor.se. 

 

Om region Norra Savolax 

Sedan 2023 är Norra Savolax ett av Finlands 21 välfärdsområden, med ansvar för sjukvården i regionen. 
Universitetssjukhuset i Kuopio är centralsjukhus för regionens 250 000 invånare. För mer information, besök 
https://pshyvinvointialue.fi/web/en/kuopio-university-hospital  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Mats Palerius, VD, Zenicor Medical Systems AB 
+46 8 442 68 60   mats.palerius@zenicor.se 

Högupplösta bilder för nedladdning: http://zenicor.se/pressmaterial 
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